平成２４年８月１０日

各  位
会 社 名 ショーボンドホールディングス株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 石 原 一 裕

（ コード番号 １４１４ 東証第１部 ）
問 合 せ 先 取締役広報管理部長 鈴 木 成 章

電話：０３－６８９２－７１０１

当社役員の異動に関するお知らせ

当社は、下記の通り役員の異動を内定いたしましたので、お知らせいたします。新任役員は、来る

９月２７日開催の当社定時株主総会決議で選任されることを条件に就任いたします。

記

１．新任取締役（平成２４年９月２７日付）

【新 役 職 名】 【氏 名】 【現 役 職 名】

取締役就任  岸
きし

 本
もと

  達
たつ

 也
や

 －

  （注）岸本達也は、当社子会社ショーボンド建設株式会社専務取締役を兼務いたします。

   以   上

keiri
新規スタンプ